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EELK JÄRVAKANDI PAULUSE KOGUDUSE 2013. AASTA
SÕNALINE ARUANNE

I Koguduse liikmed, juhtorganid ja nende tegevuse analüüs

 

Liikmeannetajaid oli 33 (2012.aastal 32),  hääleõiguslikke 33,  hingekirjas 85. Tegelikult
on 1300 elanikuga Järvakandis luterlaste arv siiski suurem. Osa inimesi on Rapla või mõne
teise  naaberkoguduse  liikmed  ja  ei  ole  soovinud  oma  koguduslikku  kuuluvust  muuta.
Jumalateenistustel  ja  armulaual  käib  aeg-ajalt  ka  teiste  koguduste  inimesi.  Koguduse
territooriumiks on valdavalt Järvakandi alev, mistõttu keegi ei ela kirikust liiga kaugel, kuhu
pääsemine oleks raskendatud. Oma osa selles on ka soojal kirikul.

Aktiivsemad  ja  tooniandvamad  on  koguduses  pensionieas  naised,  sekka  õnneks  mõni
meeski. Enamus koguduses leeritatud noori ja keskealisi on kas Järvakandist lahkunud või
on  jäänud  lihtsalt  passiivseteks.  Õnneks  tegutseb  Järvakandis  veel  gümnaasium  ning
aruandeaastal oli üle mitme aasta 4 kooliealist leerilast.

Kuna EELK Konsistoorium andis Järvakandi kogudusele loa nõukogu valimata jätta, valis
4.novembril 2012.a. toimunud täiskogu koosolek ainult juhatuse koosseisus:  Rein Ranne
(esimees), Valve Viljak (aseesimees), Aino Hein (laekur), Rita Merekivi (sekretär), Sigrid
Algre  ja  Vello  Veedam.  Revisjonikomisjoni  liikmed  on  Heli  Augjärv (esimees),  Urve
Loorents ja Malle Luukas. Sinodi saadikud on Rein Ranne ja Valve Viljak, asemik Rita
Merekivi. Aasta jooksul peeti 1 täiskogu ja 2 juhatuse koosolekut. Tegelikult saab koguduse
aktiiv alati jumalateenistuse järgselt kokku kohvilauas, et arutada jooksvalt kõiki koguduse
elu olulisi küsimusi. 

  

II Koguduse töötajad ja nende tegevus

 

Koguduse hooldajaõpetajaks on 1992.aastast Rapla koguduse õpetaja Mihkel Kukk (56).
Elab  perega  Rapla  koguduse  õpetaja  ametikorteris  Alus.  On  olnud  19  aastat  EELK
Kirikukogu saadik ja mitme selle nõukogu ja komisjoni liige, samuti ajalehe Eesti Kirik
kolleegiumi  esimees  ja  nõukogu  liige,  EELK  Misjonikeskuse  nõukogu  liige  ja  Eesti
Evangeelse Allianssi president. Omades küll perekonnaseisuametniku õigusi, pole kahjuks
Järvakandi koguduses seda kasutada vaja olnud.

Hooldajaõpetaja  pooleaastase  (detsember  2012  -  mai  2013)  teenimise  ajal  Kanadas
Vancouveris  määras  Konsistoorium  Järvakandi  koguduse  ajutiseks  hooldajaks  õpetajaks
praost Jüri Vallsalu, kes juhatas ka 3.märtsi täiskogu koosolekut.



Diakon Kalle Kõiv (42) oli sellel ajal peamine õpetaja asendaja Raplas ning teenis korra
kuus ka Järvakandis, kus viis samaaegselt läbi leerikooli.

Emeriitõpetaja Kalju Kukk  (70) elab Järvakandi alevis 1995.aastast. Ta aitab aktiivselt
kaasa jumalateenistuste läbiviimisel ja on oma südameasjaks võtnud Järvakandi hooldekodu
regulaarse külastamise ja sealsete palvuste pidamise. 

Organist Kristi Hinsberg (31) on lõpetanud Eesti Teatri- ja Muusikaakadeemia pianistina
ning õppinud samas ka orelit lisaerialana. Elab Tallinnas, kuid töötab Rapla muusikakoolis
klaveriõpetaja ja kontsertmeistrina ning on ka Rapla koguduses organistiks.

Kirikumees on Vello Veedam (50), teda abistavad teisedki vabatahtlikud koguduse liikmed.
Koguduse  rahaasjad  ja  paberimajanduse  hoiab  korras  laekur  Aino  Hein  (76),
raamatupidaja on Kersti Tomson (56).

Iga jumalateenistuse järel on kiriku kõrvaltoas rikkalik kohvilaud, mille katavad koguduse
liikmed omavahelise graafiku alusel. Samuti tegutsetakse vabatahtlikkuse alusel koguduse
kasutatud riiete kaupluses.  

  

III Jumalateenistusliku elu analüüs

 

Pauluse kirikus peeti 34 jumalateenistust, mis toimuvad reeglina kuu esimesel ja kolmandal
pühapäeval ning lisaks enamikel suurtel kirikupühadel algusega kell 15. Keskmine osavõtt
oli 24 inimest, mis 33 annetajaliikme puhul on kindlasti üks paremaid näitajaid kogu EELK-
s.  Sageli  osaleb meie jumalateenistustel  ka teistesse kohalikesse kogudustesse kuuluvaid
inimesi.  Jumalateenistused toimuvad mõningate muudatustega nn vana korra ehk agenda
järgi.  Armulaud  on  kaetud  enamikel  jumalateenistusel  ning  sellest  osavõtt  on  peaaegu
100%-line. 

Igal  jumalateenistusel  on  kotikorjandus  ning  laupäeva  õhtuti  kell  18  lüüakse  kirikus
õhtukella.

Surnuaiapüha  on  Järvakandi  alevi  kalmistul  alati  juulikuu  3.pühapäeval.  Surnuaed  on
asutatud 1997.aastal ehk aasta pärast Pauluse kiriku valmimist. Kuna enamus matuseid on
seal olnud ilmalikud, siis kiriklik kalmistupüha sinna suurt rahvahulka kokku ei too. 

Kirikus on 2001.aastal muretsetud digitaalorel ning orelimängu tase on väga hea. Organisti
on asendanud Eha Teras (peamiselt matustel), Leo Gustav Kivirand ja Ea Hark. Kui organist
mingil  põhjusel  puudub,  saab  Järvakandi  kogudus  väikeses  kirikus  laulmisega  ka  ilma
pillisaateta suurepäraselt hakkama.

  

IV Kiriklike talituste analüüs

 

16.juunil oli üle pika aja Järvakandis taas leeripüha, kus õnnistati 4 noort gümnaasiumis
käivat tüdrukut, kellest 2 said ka ristitud. 

Aasta jooksul oli 9 matust, neist 3 läbi kiriku. Arvestades siinset eripära, tuli kaks matust
pidada vene keeles. Aasta-aastalt suureneb urnimatuste arv. 

  



V Muusikatöö

 

Koguduse  juures  on  13  aastat  tegutsenud  Järvakandi  gümnaasiumi  muusikaõpetaja  Eha
Terase juhendamisel väga tubli naisansambel, kuhu praegu kuulub 7 liiget ja kes astusid
oma kirikus üles 6 korral. Väga head lauljad on ka viimased leeritüdrukud, kes laulsid Eha
käe all 3 korral. 25.augustil lauldi ka Soome sõpruskoguduse Juva kiriku 150.aastapäeva
aktusel. 

XXI Rapla kirikumuusika festivali raames andsid 5.juulil Pauluse kirikus kontserdi Eesti
Muusika-  ja  Teatriakadeemia  professorid  viiuldaja  Mari  Tampere-Bezrodnõi  ja  tšellist
Peeter Paemurru. 

3.novembril mängis jumalateenistusel kitarrist Daniel Julle nii üksinda kui koos oreliga, mis
oli täiesti uus ja omapärane kogemus.

13.detsembril oli kirikus traditsiooniline oma muusikakollektiivide jõulukontsert.

VI Hoolekande- ja hingehoiutöö

 

Kodukülastusi hingehoidlikus mõttes oli õpetaja Kalju Kukel 15, neist pooled hooldekodu
palatites  ilma  üldpalvuseta.  Jumalateenistusi  Järvakandi  hooldekodus  pidas  ta  enamasti
pühapäeva  hommikuti  21  korral.  Kalju  palvel  on  võimalusel  käinud  korra  nädalas
hooldekodus ka kaks kohalikku nelipühi kogudusse kuuluvat naist, kellest üks on venelane.
Järvakandi, kui ajaloolise töölisalevi eripära on see, et vaimulikus teenimises läheb lisaks
eesti keelele vaja ka vene ja soome keelt. 

Kahel  korral  aastas  külastavad  Järvakandi  hooldekodu  Rootsi  Luterliku  Evangeeliumi
Ühenduse (SLEF) misjonärid Soomest Bengt Strengell ja Juhani Martikainen, kes suudavad
ka eesti keeles lugeda ja laulda. 

Kalju Kukk tõdeb, et kui veel mõnikümmend aastat tagasi tundis valdav osa vanakestest
hästi vaimulikke laule ja kirikukorda ning omas arvestatavaid teadmisi ristiusust, siis nüüd
on selliseid heal juhul vaid viiendik. Ülejäänud on usu suhtes kas heatahtlikult ükskõiksed
või  hoopis  tõrjuvad.  Viimaste  osakaal  aina kasvab.  Pole  ka  imestada,  sest  sellesse  ikka
hakkavad jõudma juba nõukogude ajal sirgunud ja selleaegse ateistliku kasvatuse saanud
põlvkond.

  

VII Laste-, noorsoo- ja kasvatustöö

 

See  valdkond  on  koguduses  praegu  kahjuks  varjusurmas.  Ilmselt  on  põhjus  tegijate
puuduses, kuid tõenäoliselt ka laste- ja noortepoolses huvipuuduses. Kuid kuidas see huvi
saakski tekkida, kui seda ei tekitata. EELK Misjonikeskuse kaudu oleks ilmselt võimalik
saada Soomest misjonäre, kes hea meelga sooviksid aidata siinset vaimulikku elu edendada.
Mitmeid näiteid on Eestis olemas. Kui kiriku lävepakk on tänastele noortele ehk liiga kõrge,
on  ju  Järvakandis  olemas  ilusad  noortekeskuse  ruumid.  Igatahes  baas  noortega
tegutsemiseks  on  täiesti  olemas.  Kogudus  peaks  selle  üle,  et  soomlastest  sõprade  abiga
ehitatud  kirik  oleks  pühakojana  kasutatav  veel  ka  5,  15  ja  50  aasta  pärast,  juba  täna



tõsisemalt mõtlema hakkama.

Meeldivaks  kogemuseks  oli  see,  kui  tõsiselt  viimased  leeritüdrukud  suhtusid  oma
leeriõnnistamiseks  ettevalmistusse.  Vahel  on  laupäeva  õhtuti  kellalöömise  ajal  Pauluse
kirikusse mõni noor või ka laps sisse astunud, kellega Kalju Kukk on siis vestelda saanud ja
neile ka eakohast kristlikku kirjandust andnud.

 

 VIII Avalikud suhted

 

Vallalehes „Järvakandi sõnumid“ ilmuvad regulaarselt ka kirikuteated. Teadetetahvlitel nii
kiriku seinal  kui  ka  mujal  alevis  on info jumalateenistuste  kohta  olemas.  Oma interneti
kodulehte  kogudusel  ei  ole.  Ajaleht  “Eesti  Kirik”  käib  kogudusel,  mida  loetakse
kordamööda ja see on tellitud ka raamatukokku.

 

 IX Majanduselu

 

Vanast alevivalitsuse majast ümber ehitatud ja 1996.aastal pühakojaks pühitsetud Järvakandi
Pauluse kirik on üldiselt heas seisukorras. Probleemiks oli kiriku kantsli- ehk kirdenurk, kus
põrand oli vajuma hakanud. Et tänav on kõrgemal ja hoone vundamendi hüdroisolatsioon oli
jäetud tegemata või tehtud puudulikult, pääses vesi kergesti vundamendi alla. 2012.aastal
teostas OÜ Järvakandi Kommunaal vajalikud tööd, kuid tegi seda kahjuks ebakvaliteetselt.
Vundamendi  külge  paigaldati  küll  plastikust  kattematerjal,  kuid  vundamendi  ja  seina
liitekoha vahele jäeti  plekk panemata.  Samuti jäid vundamendi seinad siledaks tegemata
ning  ka  plastikust  kattematerjal  paigaldati  mitte  just  nõuetekohaselt.  Aruandeaastal
parandati  ilmnenud  vead  ja  korrastati  ka  haljastust.  Aasta  viimasel  päeval  esitas  töid
teostanud  Kommunaal  tehtud  tööde  eest  küllalt  suure  arve,  mida  kogudus  ei  pea
põhjendatuks, kuna tegemist oli nende enda tehtud praagi parandamisega. 

Aasta jooksul laekus 6399 eurot, kulutusi oli 6679 eurot.  Liikmeannetustest laekus 1167
eurot, mis teeb 35.36 eurot inimese kohta. Välisannetustest laekus kokku 4057 eurot, millest
suurem osa ehk 3107 eurot tuli  Juva koguduselt Soomest.  Saksamaa Waabsi kogudusest
laekus koos Renate Muhli isikliku annetusega 950 eurot. See näitab, et väike Järvakandi
kogudus  elab  põhiliselt  välisannetuste  toel,  mis  on  tõsine  ohumärk  ja  ei  kõnele  eriti
koguduse  jätkusuutlikkusest.  Järvakandi  vallavalitsuselt  laekus  200  eurot  kalmistupüha
kulude katteks. 

 

X Visitatsoonid ja revideerimised

 

Neid ei toimunud.

  

XI Koguduse suhted teiste institutsioonidega

 

1. Kohalik omavalitsus



Järvakandi vallavalitsusega on kogudusel olnud head suhted juba sellest ajast, kui tollane
volikogu esimees ja hilisem vallavanem Tõnu Saar  ligi  20 aastat  tagasi  algatas  Pauluse
kiriku  ehitamist  Järvakandi  alevisse.  Igal  aastal  toetatakse  valla  poolt  surnuaiapüha
läbiviimist.  Kuna  Järvakandi  kogudus  kuulub  Rapla  kihelkonda,  siis  I  advendi  eelõhtul
30.novembril  Rapla  kirikus  traditsioonilisl  advenditule  süütamisel  ja  kihelkondliku
jõulurahu väljakuulutamisel  kinkis  Rapla  kogudus seekord kõigi  nelja valla (Järvakandi,
Kehtna, Raikküla ja Rapla) vallavanematele ja volikogude esimeestele Piibli.

2. Teised konfessioonid

Järvakandi alevis tegutseb hetkel neli kristlikku kogudust, kellest kõik ei ole küll iseseisvate
kogudustena registreeritud. Vanim on juba nõukogude ajast tegutsenud nelipühi kogudus,
kellel on alevis ka oma ilus palvemaja. Mõne aasta eest misjonikeskuse nime all loodud
baptistikogudus käib koos endise raamatukogu ruumes. Selle eestvedajaks oli Järvakandi
lähedal Vahakõnnu külas asuva Petrula kristliku hooldekodu 81 aastane perenaine Alina
Nüganen, kes tänavu 7.jaanuari öösel ühe oma hoolealuse poolt jõhkralt tapeti. Kolmas on
misjonikeskusest eraldunud rühm inimesi, kes käib hetkel koos eraruumides. 

Kuna alevis  tegutsevate  erinevate  koguduste  jumalateenistuste  kellaajad ei  kattu,  saavad
inimesed  õnneks  osaleda  ka  üksteise  jumalateenistustel.  Eriti  on  paistnud  meie
jumalateenistuste külastamisega silma just Petrula ja misjonikeskuse inimesed.

Suurel Reedel ja jõuluõhtul oli külas ja jutlustas Kehtna nelipühi koguduse pastor Helmut
Hark.

On tähelepandav,  et  neil  kordadel,  kui meie jumalateenistustel  tuleb ka teiste koguduste
inimesi, on kotikorjandus tunduvalt suurem. Vabakoguduste traditsioonis õpetatakse palju
heldemalt kirikus annetama. Vähemalt selles osas on meil neilt veel palju õppida.

 

3. Praostkond

2.  aprillil  toimus  Järvakandis  Lääne-Harju  praostkonna  sinod,  millest  võttis  osa  ka
peapiiskop Andres Põder. Et Järvakandi kogudus jääb praostkonna kõige lõunapoolsemasse
tippu, pärsib suur vahemaa tihedamat koostööd teiste, eriti kaugemate kogudustega. 

 

4. Sõpruskogudused

Järvakandil on kaks sõpruskogudust,  Juva Soomes ja Waabs Saksamaal.  Soomlastega on
koostöö ja läbikäimine tihedam. Igal aastal on abistatud Järvakandi kogudust nii rahaliselt
kui ka riideabiga, mida koguduse poes odava hinnaga  müüa saab. 

Paarikümnele Järvakandi inimesele oli elamuseks 25. augustil osaleda Juva suure ja kauni
kiriku  150.aastapäeva  juubelil  ning  ühtlasi  sealse  diakooniatöö  100.aastapäeva
suurejoonelisel tähistamisel. Jumalateenistusel, kus oli ligi 1000 inimest, jutlustas Mikkeli
piiskop  Seppo  Häkkinen.  Pärast  suppi  ja  kirikukohvi  toimunud  aktusel  said  EELK
koostöömedalid Marja Terttu Valkeavuori ja Pertti Laamanen.

Juvast tõime kaasa  kingitusena väikese kirikukella, mis oli seni olnud kasutusel Sulkava
koguduse  metsa-  ehk  laagrikirikus  ja  mille  organiseeris  Aila  Asikkainen.  Uue  kella
õnnistasime töösse 1.septembri jumalateenistusel,  misjärel vahetas see tornis välja senise
kella.



  XII Hinnang ja muud tähelepanekud

 

Aruandeaasta tippsündmuseks koguduses oli kahtlemata leeripüha 16.juunil. Tahaks väga
loota, et järgmist sellesarnast ei pea me väga kaua ootama. 

2. augusti sai õpetaja Kalju Kukk 70 aastaseks, mida tähistati piduliku jumalateenistusega
4.augustil, kus peapiiskop Andres Põder andis talle tänutäheks pikaajalise ustava töö eest
EELK Tunnustusmärgi. Jumalateenistusel teenisid kaasa Nissi õpetaja Lea Jants-Ylönen ja
diakon Kalle Kõiv ning õnnitlejaid oli lähemalt ja kaugemalt.

1.septembri  jumalateenistusel  jutlustas  kauge  külaline  USA  läänerannikult  -  Seattle,
Portlandi ja San Francisco eesti koguduste õpetaja Hendrik Laur, kes elas lapsena sõja ajal
emaga Järvakandis. Kuna Kanada läänerannikul Vancouveris teenides olime talle suhteliselt
lähedal, külastasime abikaasaga mais paar nädalat enne Eestisse tagasi tulekut pastor Lauri
tema  kodus  Seattle  lähedal  Olympias,  mis  on  sealse  Washingtoni  osariigi  pealinn.  Kui
selgus, et ta välis-Eesti kiriku assessorina on tulemas suve lõpul Eestisse nõupidamisele,
kutsusin teda oma kunagist kodukohta vaatma ja siinsel jumalateenistusel jutlustama. Ta
võttis  kutse  meelsasti  vastu  ning  sellest  külaskäigust  jäid  nii  külalisele  endale  kui  ka
Järvakandi kogudusele väga head mälestused.

3.novembri jumalateenistusel õnnitlesime kirikumees Vello Veedamit 50.sünnipäeval,  kes
pälvis pühendunud teenimise eest ka EELK tänukirja.

1.detsembril tähistasid Linda ja Juhan Villido koos kogudusega oma 60.pulma-aastapäeva.

Kuna  Järvakandi  alev  jääb  suurtest  liiklusmagistraalidest  eemale,  pole  Pauluse  kirikut
viimastel aastatel enam suvisesse “Teeliste kiriku” projekti kaasatud. Et kiriku seinal on
vajalikud kontaktandmed olemas, pääsevad soovijad alati ka kirikusse sisse.

Elame  väga  suurte  ühiskondlike  muutuste  ajastul,  kus  paljusid  põhimõttelisi  väärtusi
kiputakse  ümber  hindama.  Kristlust  loetakse  praegu  kõige  ohustatumaks  religiooniks
maailmas, mida on eriti ilmekalt näidanud nn Araabia kevade nime all alanud väga veriseks
verisemaks muutunud sündmused Lähis-Idas. On kohutav mõelda, et statistiliselt lausa iga
viie minuti tagant tapetakse kusagil maailmas üks tunnistav kristlane, kes on ju meie vend
või õde Kristuses. 

Vaatamata ebastabiilsele majanduslikule ja poliitilisele olukorrale meie koduses Euroopas
ning  viimastel  aastatel  ka  Eesti  ühiskonnas  toimunud  tagasilöökidele,  peame  siiski
kristlastena olema väga tänulikud Jumalale kõigi nende võimaluste eest, mis meile on täna
kingitud  ning  millest  me  25  aastat  tagasi  laulva  revolutsiooni  ajal  ei  julgenud  veel
unistadagi. 

Võtkem siis oma usurännaku lipukirjaks 2014.aasta juhtsalmi, kus laulik ütleb: “Minu õnn
on, et ma olen Jumalale ligi” (Psalm 73,28)

   

Mihkel Kukk                                                                                                           30.01.2014

EELK Järvakandi Pauluse koguduse hooldajaõpetaja                  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Varad   

Käibevara   

Raha 2 563 2 843

Nõuded ja ettemaksed 50 315

Kokku käibevara 2 613 3 158

Põhivara   

Materiaalne põhivara 2 716 2 812

Kokku põhivara 2 716 2 812

Kokku varad 5 329 5 970

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 1 289 315

Kokku lühiajalised kohustused 1 289 315

Pikaajalised kohustused   

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 2 812

Kokku pikaajalised kohustused 0 2 812

Kokku kohustused 1 289 3 127

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 2 843 2 380

Aruandeaasta tulem 1 197 463

Kokku netovara 4 040 2 843

Kokku kohustused ja netovara 5 329 5 970
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 1 762 1 731

Annetused ja toetused 4 257 4 660

Netotulu finantsinvesteeringutelt 200 100

Tulu ettevõtlusest 180 180

Muud tulud 2 812 96

Kokku tulud 9 211 6 767

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -199 -138

Jagatud annetused ja toetused -2 250 -650

Mitmesugused tegevuskulud -4 161 -3 480

Tööjõukulud -1 299 -1 929

Põhivara kulum ja väärtuse langus -96 -96

Muud kulud -9 -12

Kokku kulud -8 014 -6 305

Põhitegevuse tulem 1 197 462

Muud finantstulud ja -kulud 0 1

Aruandeaasta tulem 1 197 463
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 1 197 462

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 96 96

Kokku korrigeerimised 96 96

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 265 -174

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 974 174

Laekunud intressid 0 1

Kokku rahavood põhitegevusest 2 532 559

Rahavood finantseerimistegevusest   

Laekunud sihtkapital -2 812 -96

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -2 812 -96

Kokku rahavood -280 463

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 843 2 380

Raha ja raha ekvivalentide muutus -280 463

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 563 2 843
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 2 380 2 380

Aruandeaasta tulem 463 463

31.12.2012 2 843 2 843

Aruandeaasta tulem 1 197 1 197

31.12.2013 4 040 4 040
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

EELK Järvakandi Pauluse Koguduse raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Tulemiaruande koostamisel on kasutatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid.

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - tegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud aruandeaasta tulemit

elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja tegevusega seotud käibevarade ja lühiajaliste kohustuste saldode muutused. Rahavood

investeerimistegevusest kajastatakse otsemeetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates

640 euro. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 30

Tulud

Tulud liikmemaksudest, toetustest ja annetustest kajastatakse vastavaltnende laekumisele. Tulud muust majandustegevusest kajastatakse

tekkepõhiselt.

2013 aastast sihtfinantseerimise kajastamine brutomeetodil ei ole enam lubatud. 

Sihtfinantseerimise  arvetuse  tähtsaimaks  loogikas  on  üldjuhul  see,  et  me  ei  kajasta  enam raamatupidamise arvestuses väärtusi, mille

eest me ei ole ise maksnud. Sellest tulenevalt on kuni 2013´aastani bilansis kajastatud sihtfinantseering lõpetatud ja 2013 aastani

amortiseerimata osa 2812 euro väärtuses kajastatakse  Tulemi aruandes.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Sularaha kassas 343 1 002

Pangakontod 2 220 1 841

Kokku raha 2 563 2 843

Lisa 3 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised

31.12.2011  

Soetusmaksumus 3 196 3 196

Akumuleeritud kulum -288 -288

Jääkmaksumus 2 908 2 908

  

Amortisatsioonikulu -96 -96

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 3 196 3 196

Akumuleeritud kulum -384 -384

Jääkmaksumus 2 812 2 812

  

Amortisatsioonikulu -96 -96

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 3 196 3 196

Akumuleeritud kulum -480 -480

Jääkmaksumus 2 716 2 716

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2011 Tulu 31.12.2012

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Erkki Toht 2 908 -96 2 812

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
2 908 -96 2 812

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
2 908 -96 2 812
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 31.12.2012 Tulu 31.12.2013

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Erkki Toht 2 812 -2 812 0

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
2 812 -2 812 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
2 812 -2 812 0

Sihtotstarbelise annetusena oli arvestuses Erkki Toht poolt kingitud notariaalselt tõestatud korter. Sihtfinantseerimist arvutatati bruto meetodil.

2013 aastast sihtfinantseerimise kajastamine brutomeetodil ei ole enam lubatud. 

Sihtfinantseerimise  arvetuse  tähtsaimaks  loogikas  on  üldjuhul  see,  et  me  ei  kajasta  enam raamatupidamise arvestuses väärtusi, mille

eest me ei ole ise maksnud. Sellest tulenevalt on kuni 2013´aastani bilansis kajastatud sihtfinantseering lõpetatud ja 2013 aastani

amortiseerimata osa 2812 euro väärtuses kajastatatud Tulemi aruandes.

Varad neto soetusmaksumuses

 2013 2012

Saadud Saadud

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Järvakandi Vallavalitsus 200 100

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 200 100

Sihtfinantseerimisel tegevuskuludeks on kajastatud Järvakandi Vallavalitsuse poolt surnuaia püha läbiviimiseks ja Järvakandi

kiriku ümbruskonna koristamiseks annetatud toetus 200 eurot.

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2013 2012

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 1 167 1 245

Koguduse korjandused 595 486

Kokku liikmetelt saadud tasud 1 762 1 731

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2013 2012

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 200 0

Väliskirikud ja sponsorid 4 057 4 660

Kokku annetused ja toetused 4 257 4 660

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2013 2012

Rahaline annetus 4 257 4 660
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Kokku annetused ja toetused 4 257 4 660

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks laekus EELK Lääne-Harju praostkonnalt EELK Järvakandi Pauluse kirikus läbiviidava Sinodi toetuseks.

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2013 2012

Ametitalituse tulud 180 180

Kokku tulu ettevõtlusest 180 180

Ametitalituse tulude all käsitletakse saadud tulu kiriklikest talitustest: ristimine, leer, kiriklik laulatus, matusetalitus.

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2013 2012

Pühapäeva kool 0 0

Trükised   
Kirikukassa maksed 114 79

Solidaarsuskassa maksed 57 39

Praostkonnakassa maksed 28 20

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
199 138

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 977 1 450

Sotsiaalmaksud 322 479

Kokku tööjõukulud 1 299 1 929

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Füüsilisest isikust liikmete arv 90 95

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 0
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2013 2012

Arvestatud tasu 1 299 1 451



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.06.2014

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Järvakandi Pauluse Kogudus (registrikood: 80208819) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta

aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RITA MEREKIVI Juhatuse liige 27.06.2014

SIGRID ALGRE Juhatuse liige 29.06.2014

VALVE VILJAK Juhatuse liige 30.06.2014

AINO HEIN Juhatuse liige 30.06.2014

MIHKEL KUKK Juhatuse liige 30.06.2014

VELLO VEEDAM Juhatuse liige 30.06.2014

REIN RANNE Juhatuse liige 01.07.2014



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus 94911 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4877766

E-posti aadress jarvakandi@eelk.ee


